REGIOBUS Mittelsachsen GmbH, Altenburger StraBe 52, 09648 Mittweida Giiltig ab 15.02.2024

[Takt) Ve 7/ 4
-1y 675 UMLEITUNG Mittweida - Seifersbach - Frankenberg L G
TZ|Hinfahrt Montag-Freitag o. Feiertag Samstag /Sonn-u.Feiertag
Fahrtnummer 1 3 5 7 9 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39 41 43 45 601 603 605 607 609 ‘ 611 ‘ 613
Verkehrsbeschrankung F s F s F s F ) F S [ TANRRTAN] AE =
Verkehrshinweis Q [K] [K] [K] K] Q Q
3,52|Mittweida, Busbahnhof 5.26| 6.02] 6.32 7.02] 8.02 12.02[13.02 13.25[13.25|14.02[14.0214.25[14.30{ 15.02| 15.02 [ 15.25 ] 15.25 | 16.02 [ 17.02 ] 18.02 7.32| 9.32[11.32]13.32[15.32[17.32]19.32
3,52|Mittweida, Markt 5.28| 6.04| 6.34 7.04| 8.04 12.04 | 13.04 13.27[13.27 | 14.04|14.04 | 14.27 | 14.32| 15.04  15.04 | 15.27 | 15.27 | 16.04 | 17.04 | 18.04| 7.34| 9.34|11.34|13.34|15.34 17.34|19.34
3,52|Mittweida, Krankenhaus 5.30| 6.06| 6.36 7.06| 8.06 12.06 | 13.06 13.29[13.29|14.06 | 14.06 | 14.29 | 14.34| 15.06 | 15.06 | 15.29 | 15.29 | 16.06 | 17.06 | 18.06| 7.36| 9.36|11.36|13.36|15.36 |17.36|19.36
3,52|Mittweida, Baumwollspinnerei 5.31| 6.07| 6.37 7.07| 8.07 12.07 | 13.07 13.30[13.30 | 14.07 | 14.07 | 14.30 | 14.35| 15.07 | 15.07 | 15.30|15.30 | 16.07 | 17.07 | 18.07| 7.37| 9.37|11.37|13.37|15.37|17.37|19.37
3 |Mittweida, Schulbushst FloBhaus | ) ) ) ) ) ) ) ) 1333 ) |1410| ) |1438| ) |1510| ) |1533| ) ) ) ) ) ) ) ) )
3 |Dreiwerden, Sportplatz 5.35 6.11| 6.41 7.11] 8.11 12.11 | 13.11 13.34|13.34 | 14.11|14.11 | 14.34 | 14.39|15.11| 15.11 | 15.34 | 15.34 | 16.11 [17.1118.11| 7.41| 9.41|11.41(13.41 | 15.41|17.41|19.41
3 |Schénborn, Schule 5.38| 6.14| 6.4 7.14| 8.14 12.14|13.14 13.37[13.37 | 14.14|14.14 | 14.37 | 14.42| 15.14 | 15.14 | 15.37 | 15.37 | 16.14 | 17.14 | 18.14| 7.44| 9.44|11.44|13.44|15.44|17.44|19.44
3 |Seifersbach, Sonnenhof 5.41| 6.17| 6.47 7.17| 8.17 12.1713.17 13.40[13.40 | 14.17|14.17 | 14.40 | 14.45|15.17 | 15.17 | 15.40|15.40 | 16.17 | 17.17 | 18.17| 7.47| 9.47|11.47|13.47 |15.47 |17.47|19.47
3 |Seifersbach, Marienmiihle 5.42| 6.18| 6.48 7.18| 8.18| e |12.18/13.18 13.41(13.41|14.18|14.18 | 14.41 | 14.46 | 15.18 | 15.18 | 15.41 | 15.41 | 16.18 | 17.18 | 18.18| 7.48| 9.48|11.48|13.48|15.48|17.48|19.48
3 |Seifersbach, Rathaus 5.44| 6.20| 6.50 7.20| 820| 60 |12.20(13.20 13.43|13.43|14.20 | 14.20 | 14.43|14.48 | 15.20 | 15.20 | 15.43 | 15.43|16.20 | 17.20 | 18.20| 7.50| 9.50|11.50|13.50|15.50|17.50|19.50
3 |Seifersbach, Kirche 5.45| 6.21| 6.51 7.21| 8.21| Min |12.21|13.21 13.44 |13.44 |14.21|14.21 | 14.44 | 14.49|15.21|15.21 | 15.44 | 15.44 | 16.21 | 17.21|18.21| 7.51| 9.51|11.51|13.51|15.51 | 17.51|19.51
8 |Sachsenburg, Abzw Irbersdorf | 5.49| 6.25| 6.55 7.25| 8.25 12.25/13.25 13.48|13.48|14.25|14.25 | 14.48|14.53 | 15.25 | 15.25 | 15.48 | 15.48 | 16.25 | 17.25 | 18.25| 7.55| 9.55|11.55|13.55 15.55|17.55|19.55
8 |Sachsenburg, Gh Reinhardt 5.50| 6.26| 6.56 7.26| 8.26 12.26 | 13.26 13.49|13.49 |14.26 | 14.26 | 14.49|14.54 | 15.26 | 15.26 | 15.49 | 15.49|16.26 | 17.26 | 18.26| 7.56| 9.56|11.56|13.56 | 15.56|17.56 | 19.56
8 |Sachsenburg, Abzweig Schloss | 5.51| 6.27| 6.57 7.27| 827 12.27 13.27 13.50 [13.50 | 14.27|14.27 | 14.50 | 14.55 | 15.27 | 15.27 | 15.50 | 16.50 | 16.27 | 17.27 | 18.27| 7.57| 9.57|11.57|13.57 |15.57 |17.57|19.57
8 |Sachsenburg, Fischerschinke 5.52| 6.28| 6.58 7.28| 8.28 12.2813.28 13.51[13.51|14.28|14.28 | 14.51 | 14.56 | 15.28 | 15.28 | 15.51 | 15.51 | 16.28 | 17.28 | 18.28| 7.58| 9.58|11.58|13.58|15.58 |17.58|19.58
8 |Frankenberg, Haus Tirol 5.53| 6.29| 6.59 7.29| 8.29 12.2913.29 13.52(13.52|14.29|14.29 | 14.52 | 14.57 | 15.29  15.29 | 15.52|16.52|16.29 |17.29|18.29| 7.59| 9.59|11.59|13.59 |15.59 17.59|19.59
8,54|Frankenberg, Am Rittergut 5.55| 6.31| 7.01 7.31| 8.31 12.31|13.31 13.54|13.5414.31|14.31 | 14.54 | 14.59| 15.31|15.31 | 15.54 | 15.54 | 16.31 [17.31|18.31| 8.01|10.01|12.01|14.01|16.01 | 18.01|20.01
8,54|Frankenberg, Humboldtstr 5.57| 6.33| 7.03 7.33| 8.33 12.33/13.33 13.56 | 13.56 | 14.33|14.33| 14.56 | 15.01| 15.33 | 15.33 | 15.56 | 15.56 | 16.33 | 17.33 | 18.33| 8.03|10.03|12.03|14.03 | 16.03 | 18.03|20.03
8,54|Frankenberg, Bahnhof 5.59| 6.35| 7.05 7.35| 8.35 12.35/13.35 13.58 | 13.58 | 14.35 | 14.35 | 14.58 | 15.03| 15.35 | 15.35 | 15.58 | 15.58 | 16.35 | 17.35 | 18.35| 8.05|10.05|12.05| 14.05 | 16.05 | 18.05 | 20.05
Verkehrsbeschrankung S F S F
640 nach Chemnitz ab 6.40| 7.10| 7.10| 7.41| 8.40 12.40| 13.40| 13.40| 13.58| 13.58| 14.40| 14.40| 14.58 15.40| 15.40| 15.58 16.40| 17.40| 18.40| 8.21|10.21|12.21| 14.21| 16.21| 18.21| 20.21
C15 nach Hainichen ab| 6.16 7.16 14.16| 14.16 15.16] 15.16 16.16] 16.16 8.16]10.16| 12.16| 14.16] 16.16| 18.16] 20.16
C15 nach Chemnitz ab 6.43 7.43] 8.43 12.43] 13.43 14.43] 14.43 15.43] 15.43 16.43] 17.43] 18.43

F=an Ferientagen S=an Schultagen =verkehr’( nicht vom 29.03. bis 31.10. [N=nichtam 1.1. [[E=nicht am 24. und 31.12. @=Kleinfahrzeug - Gruppen sind anzumelden Tel. 03731 3005948

Verkehrsdurchfiihrung am 24. und 31.12. wie sonn- und feiertags mit Einschrankungen
In der Zeit vom 29.03. - 31.10. wird samstags und sonn- und feiertags die Relation Mittweida - Frankenberg durch die Saisonlinie 642 bedient.
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